
Dz-08.0021.44.2018 

 

 

Uchwała Nr XLIV/449/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie ochrony terenów zielonych na terenie Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                            

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej o podjęcie działań mających na celu 

ochronę obszaru ZP.9 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ruczaj 

– Rejon ulicy Czerwone Maki. 

 

 

  § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wskazany obszar ZP.9 stanowi teren o szczególnych walorach przyrodniczych (starodrzew                  

z czasów lokowania cmentarza). Przez ostatnie lata stał się dla mieszkańców jednym                           

z nielicznych obszarów spacerowych. Aktualnie realizowane w okolicy inwestycje 

doprowadzają do degradacji tego obszaru. Brak działań mających na celu jego ochronę, 

doprowadzi w konsekwencji do jego całkowitego zniszczenia. 

 


